
Publicitātes pārskats par 2021. gadu 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

Atpūtas bāzes "Zirga smaids" sniegto 

pakalpojumu servisa uzlabošana un 

pilnveidošana klientu komforta līmeņa 

paaugstināšanai. 

Nr. 21-01-AL34-A019.2101-000006. 

     SIA "MERKŪRIJS LA" nodarbojas ar izmitināšanas pakalpojumu sniegšanu viesu mājās 

un cita veida īslaicīgās apmešanās vietās. Paralēli vēl tiek piedāvāti pakalpojumi dažādu 

banketu, semināru, jubileju, kāzu, dzimšanas dienu, vārdadienu u.c. pasākumu organizēšanai 

atpūtas bāzē. 

     Lai uzņēmums varētu palielināt savas atpūtas bāzes neto apgrozījumu, tai skaitā palielināt 

viesu plūsmu, palielinātu komforta zonu un sniegto pakalpojumu kvalitāti, uzņēmums ir  

iegādāties teritorijas sakopšanai traktoru ar frontālo iekrāvēju un pļaušanas mehānismu, kas 

ļauj ātri un ērti veikt teritorijas uzkopšanas darbus un ziemas laikā ļauj veikt teritorijas 

tīrīšanu no sniega segas. Savukārt, lai varētu ieekonomēt finanšu līdzekļus uz veļas 

mazgāšanu, žāvēšanu un gludināšanu, ir iegādājies pašiem savu veļas tehniku, ar ko  

iespējams ne tikai savām vajadzībām izmazgāt veļu, bet arī saviem viesiem piedāvājam veļas 

mazgāšanas pakalpojumus.   

   Tiek nodrošināta publiska pieeja Nirzas ezeram, iespējams peldēties, zvejot, tiek 

nodrošināta iespēja aktīvai atpūtai uz ūdens peldošās laivu piestātnes, atpūta bērnu rotaļu 

laukumā, tiek nodrošināta iespēja pavizināties ar laivām un ūdens velosipēdiem. 

    Pamatdarbības pakalpojums ir izmitināšana viesu mājās un cita veida īslaicīgas apmešanās 

vietās. 

    Ir pieejami pirts pakalpojumi. 

    Ir pieejams veļas mazgāšanas pakalpojums. 

Kā iedzīvotāji var sasniegt? 

Iedzīvotāji un tūristi mūs var atrast pēc adreses: “Kušneri”, Nirzas pagasts, Ludzas novads. 

Uzņēmuma juridiskā adrese un biroja adrese ir Dzelzceļa iela 8 - 1, Zilupe, Zilupes nov., p.n. 

Zilupe. 

Kontakttālrunis: +371 29492552, +371 29474802, e-pasts: info@zirgasmaids.com 

Vairāk informācijas un foto http://www.zirgasmaids.lv. 

 

            
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto http://www.zirgasmaids.lv/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
 

  
      

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

